ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЫКАТНОЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
От 30.12.2022                                                                                               № 170
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Выкатной от 27.12.2021 № 106 «О бюджете сельского поселения Выкатной на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»
В соответствии с Распоряжением администрации Ханты-Мансийского района №1568-р от 05.12.2022 «О выделении грантов на основании результатов сводной оценки качества организации и осуществления бюджетного процесса органами местного самоуправления поселений за 2021год и мониторинга и оценки эффективности развития сельских поселений за 2021год», целях уточнения доходов
Совет депутатов сельского поселения Выкатной
РЕШИЛ:
Внести в решение  Совета депутатов сельского поселения Выкатной от  27.12.2021 № 106  «О бюджете сельского поселения Выкатной 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:
1.1. Изложить статью 1 решения в следующей редакции:
«Статья 1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения Выкатной (далее также – бюджет сельского поселения) на 2022год:
- прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме 64 487,0 тыс. руб., в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 52 410,9 тыс. руб.;
- общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме          65 755,0 тыс. руб.;
- прогнозируемый дефицит бюджета сельского поселения в сумме                 1 268,0 тыс. руб.;
- верхний предел муниципального внутреннего долга сельского поселения на 1 января 2022 года в сумме 0,0 тыс. руб., в том числе предельный объем обязательств по муниципальным гарантиям сельского поселения в сумме 0,0 тыс. руб.;
-  предельный объем муниципального внутреннего долга сельского поселения в сумме 0,0 тыс. рублей;

- объем расходов на обслуживание муниципального долга сельского поселения в сумме 0,0 тыс. рублей».
1.2.   Изложить статью 14 решения в следующей редакции:
«Статья 14. Утвердить объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда сельского поселения Выкатной на 2022 год в сумме 8 734,9 тыс. рублей.»;

1.3. Внести изменения в приложения 1,3,5,7 справочно доходы к решению, изложив их в редакции согласно приложениям 1,2,3,4 к настоящему решению.
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Председатель Совета депутатов
сельского поселения Выкатной                                                 Н.Г. Щепёткин
Глава сельского
поселения Выкатной                                                                   Н.Г. Щепёткин